
UCHWAŁA NR XIX/126/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Purpurowej w miejscowości Ruszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy „Purpurowa” w miejscowości Ruszowice o drogę wewnętrzną 
obejmującą działkę o numerze ewidencyjnym 327/4, obręb Ruszowice, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2.  

Granice terenu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9AAB1F-AFC1-47E3-AAC2-CE966F7134FD. Podpisany Strona 1



 
 

 Przedłużenie ul. Purpurowej 

            Istniejąca ul. Purpurowa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9AAB1F-AFC1-47E3-AAC2-CE966F7134FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i 
placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do właściwości rady 
gminy.  
Droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym 327/4, obręb Ruszowice, 
położona w Ruszowicach powstała wzdłuż istniejącej ulicy Purpurowej, jako jej poszerzenie i 
przedłużenie, w wyniku powstającej nowej zabudowy mieszkaniowej. 
Włączenie w/w działki do ul. Purpurowej pozwoli na zachowanie ładu w numeracji porządkowej 
powstających na tym terenie budynków.  
Pismem z dnia 9 lipca 2025 r. właściciel przedmiotowej drogi wewnętrznej wyraził zgodę na 
nadanie jej nazwy, zgodnie z art.8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 
889)  
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu należy uznać za celowe 
i uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9AAB1F-AFC1-47E3-AAC2-CE966F7134FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/126/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


